
　成      績      表

  ２０１２・５・５　　奈良万葉カンツリー倶楽部
高校男子

※　順位は１０番から１８番ホールのマッチングスコア方式にて決定する

松原　直樹 奈良育英高

47

51今尾　篤規 奈良育英高 ２年

49

20

19

69 135

54

五條高 3年 46 46 92 11

2年

1年

3年

2

3

4

9

9

11

7

13

43 46

86 5

41

45 93

100

85

93

6

7

Rank学年学校名

38 40 78 1

OUT ＩＮ ＴＯＴＡＬ

38 82

関西高等学校・中学校ゴルフ選手権大会奈良県予選

氏名

奈良育英高

奈良育英高

奈良育英高

清水　晃輝

奈良育英高 88

47 92

46

46 95

89

49

伊藤　良樹

平川　貴朗

帝塚山高

43

44

走井　大洋

五條高 3年

２年

間瀬　和久

村上　誠

西田　功平

関内亜樹良

有賀　健太 奈良育英高

２年

天理高 ２年

45

柳谷　圭祐

奈良育英高

71 66 137 25

五條高 3年 48

9544

46

梶田　脩真

白井　　 佑 奈良育英高 1年 45

浦井　直希

46

393年

間瀬　貴久

黒谷　守迪 奈良育英高 ２年 46 87

奈良育英高 ２年 43 43

46

44 89

88

1年 39

奈良育英高 1年

3年

三谷　凌平 五條高 ２年

関西大会出場

○

○

42

41 84

243年 66中谷　竜也 五條高

松田　大輔 五條高 ２年 65

114酒井　　 崚 奈良高専 ２年 56

3年 48 54

21井上　恵佑 山辺高 ２年 61

53 109

64

北谷　匠汰 五條高

小松　憲司 五條高 3年 61

五條高

125

3年 56

久保　拓也

58

○

○

○

102 18

○

17

13

15

15

66 127 22

69 134 23



　成      績      表

  ２０１２・５・５　　奈良万葉カンツリー倶楽部

関西高等学校・中学校ゴルフ選手権大会奈良県予選

中学男子

※　順位は１０番から１８番ホールのマッチングスコア方式にて決定する

74

真美ヶ丘中

伏見中

1年

3年

1年

3年

2年

下市中 1年

1年

1年

3年

1年

1年片塩中

片桐中

上中

都南中

高田西中

奈良育英中

奈良育英中

3年

85

3年

14

9

119

関西大会出場

88

ＴＯＴＡＬ Rank

5

6

7

844

1

2

3

4

48 92

39

43

43

奈良育英中

7736

37

氏名

竹田　綾人

平川　晴朗

永田　航大

黒田　真人

松井　貴鋭

上松　佑平

藤原　涼雅

南　　富貴

OUT ＩＮ

40 39

42 40

37

45

41

学年

1年竹田　弘登

出世　飛翔

中島　裕貴

西村　隼 下北山中 2年

学校名

後呂　優彦 下北山中 3年

50

49香芝北中

郡山西中

天理中

96 10

46 96 10

52 109

61 15

57

58

欠席

欠席

欠席

13田中　剛直 奈良育英中 1年 52 47 99

7940

42

82

中嶋　佑真 奈良育英中 1年 46

44

46

52上田　悠樹

上田裕太朗

岳﨑　泰雅

○

○

○

○

○

51 97 12

95

79



　成      績      表

  ２０１２・５・５　　奈良万葉カンツリー倶楽部

関西高等学校・中学校ゴルフ選手権大会奈良県予選

高校女子

中学女子

※　順位は１０番から１８番ホールのマッチングスコア方式にて決定する

奈良育英高

奈良育英高

学校名

奈良育英高

奈良女子大附中

2

5

Rank

11

5

6

Rank

4

3

4

1

2

堀内　美希 41 42 833年帝塚山中

中地　萌 37

41

学校名

２年

3

氏名 OUT IN

村田　都季 52 51

42

88

98

90

44 46 90

46

46

42

39 76

84

103

84

93

ＴＯＴＡＬ

1

44

48

44

２年

１年

奈良育英中 3年 44

48

50

学年

２年

１年

１年

3年

１年

黒田　綾乃 奈良北高 １年 46 47

永田　萌夏

田中　優子 43

39

39 42

学年

81

81

ＴＯＴＡＬ

76

42

永原　千帆

奈良育英高

OUT ＩＮ

39 37

氏名

羽根田　真美

西ノ京高

13松本　真帆 富雄南中 ２年 51 51 102

辻　奈都子 ２年

金原梨里加

梅田　茉実

片塩中三木沙椰伽 3年

小西　美帆

奈良育英中

広陵中

98 11片木　千夏 大三輪中 １年 49

津田　有希江 春日中 3年 46

49

49

高田西中

95

6

45 91 7

8岡田　麻由

清原奈々加 香芝北中 １年 47

桜井中 3年

48 95 8薮田　梨花 斑鳩中 １年 47

95 8

関西大会出場

○

○

関西大会出場

○

○

○

○

○


